15-02-2024 02:45:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Urge que se proceda à limpeza do imóvel citado, através de capina, remoção de entulhos e serviços
pertinentes.

Solicita limpeza de lote, retirada de entulho e notificação do proprietário, o mesmo vem apresentando foco de
dengue e proliferação de animais peçonhentos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

RUA SATÉLITE, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-370, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 6036/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total